Speisen
und
Getrianke
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Antipasti

1.

CARPACCIO

Diinn geschnittenes Rindfleisch
mit Rucola, frischen Pilzen

und grobem Parmesan 13,90

CAPRESE
Frische Tomaten, Mozzarella

aus Buffelmilch und frisches
Basilikum 11,90

BRUSCHETTA
Frisch gebackenes Brot,

Tomaten und frischem
Basilikum 6,90

INSALATA DI MARE
Meeresfriichtesalat mit Zwiebeln,
Knoblauch, Sellerie und mit
Olivenol verfeinert 14,50

INSALATA DI POLPO
Oktopussalat mit Knoblauch,

roten Zwiebeln und Kartoffeln
13,90

ANTIPASTO MISTO DI SALUMI

E FORMAGGI

Vorspeiseplatte mit frischem
Parmaschinken, Salami aus
Italien und gemischten
Kasesorten 14,90

ANTIPASTI DI VERDURA

Verschiedenes gegrilltes
Gemise, angemacht mit
Olivenol und Knoblauch 12,00

msalate

8.

10.

11.

INSALATE MISTA

Griner Salat, Rucola,

Tomaten, Gurken und

Iwiebeln 11,00

INSALATA ITALIANA
Griner Salat, Tomaten,
Gurken, Zwiebeln,

Thunfisch, Eier, Schinken
und Kase 12,90

INSALATA DI POLLO

Gruner Salat, Tomaten,
Gurken, Zwiebeln,
Rucola und Hahnchen-

bruststreifen 13,50
INSALATA MISTA PICCOLA
Kleiner Beilagensalat 5,00




Pizza

12.

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

MARGHERITA

Tomatensauce, Mozzarella

und frischem Basilikum 8,90
DIAVOLO

Tomatensauce, Mozzarella
und scharfe Salami aus

Kalabrien 11,90
PROSCIUTTO E FUNGHI
Tomatensauce, Mozzarella,
Schinken und Pilze 12,00
CAPRICCIOSA

Tomatensauce, Mozzarella;
Schinken, Pilze,
Artischocken und Oliven 13,00

RUCOLA E GRANA

Tomatensauce, Mozzarella,
Parmaschinken, Rucola
und Parmesan 14,90

GORGONZOLA

Bechamelsauce, Mozzarella,
Gorgonzola, scharfe Salami

aus Italien und Oliven 13,90

ZUCCHINE E GAMBARETTI

Bechamelsauce, Mozzarella,
Zucchini und Garnelen
mit Knoblauch 14,90

VERDURINA

Tomatensauce, Mozzarella
und Gemuse mit frischem
Basilikum

Pasta

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

21.

28.

ORECCHIETTE BROCCOLI
POMODORINI E OLIVE

VEGAN

Frische Nudeln aus Apulien

mit Broccoli, Cherrytomaten

und Oliven 12,50

GNOCCHETTI ALLA
MEDITERRANEA

Neapolitanische Kartoffelnocken
mit Cherrytomaten, Oliven,
Mozzarella und frischem
Basilikum 12,90

TAGLIATELLE SALSICCIA

E FUNGHI

Frische Bandnudeln mit
italienischer Wurst, Pilzen

mit hausgemachter Parmesan-

creme verfeinert 14,00
ORECCHIETTE CON POLPETTE
DELLA NONNA

Rigatoni mit Tomatensauce
und hausgemachten
italienischen Hackballchen 13,90

RIGATONI ALLA CARBONARA
ORIGINALE

Rigatoni mit italienischem

Speck und Parmesan 13,00

GNOCCHETTI FRUTTI DI MARE

Frische Kartoffelnocken mit
Meeresfruchten in leichter
Tomatensauce und Knoblauch

15,90
TAGLIONI GAMBERETTI
E ZUCCHINE
Frische Bandnudeln mit Garnelen
und Zucchini 14,50
CALAMARATA POLPO

Frische Bandnudeln mit Oktopus
in leichter Tomatensauce 14,50

LASAGNA 12,00



Ppesce

29. CALAMARI FRITTI

Gebratene (alamari mit

Pizzabrot und Salat 15,50
30. GAMBERONI E CALAMARI

Gebratene Garnelen und
(alamaris mit Pizzabrot
und Salat 16,90

31. FILETTO DI ORATA

Doradenfilet mit Kapern,

Oliven in Tomatensauce

und Knoblauch mit

Pizzabrot und Salat 18,50
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32. FILETTO DI POLLO AL LIMONE
Gebratene Pute in Zitronensauce
und Rosmarinkartoffeln
mit Salat 15,50

33. BISTECCA ALLA GRIGLIA
Gegrilltes Rumpsteak mit
Rosmarinkartoffeln
und Salat 23,90

34. TAGLIATA DI MANZO
Gegrilltes Rumpsteak in
Streifen geschnitten mit
Rucola, Parmesan und
Cherrytomaten 25,00

Dessert
35. TIRAMISU

HALBGEFROREN 6,00
36. PANNA COTTA 5,00
37. TARTUFO NERO 5,50

38. TARTUFO BIANCO 5,50



Kinderkarte

39. TORTELLINI

ALLA PANNA 8,00
4L0. RIGATONI

ALPOMODORO 8,00
4L1. RIGATONI

BOLONESE 9,00

soft

L6.

L.

L8.

49.

50.

51.

52.

COCA COLA
0,331

COCA COLA LIGHT
0,331
FANTA
0,331

SPRITE
0,331

APFELSCHORLE
0331

SAN PELLEGRINO
MEDIUM WASSER
0,25L/0,751
SAN PELLEGRINO
NATUR WASSER
0,25L/0,75

3,20

3,20

3,20

3,20

3,20

2,5015,20

2,50/5,20



Aparétlfvo

L2. APEROL SPRITZ
0,21

L3. SARTISPRITZ
0,21

Lb. LILLET
0,21

4L5. CAMPARI SPRITZ
0,21

soft

4L6. COCACOLA
0,331

L7. COCACOLALIGHT
0,331

48. FANTA
0,331

4L9. SPRITE
0,331

50. APFELSCHORLE
0,331

51. SAN PELLEGRINO
MEDIUM WASSER
0,251/0,751

52. SAN PELLEGRINO
NATUR WASSER

0,25L/10,751

6,50

6,50

6,50

6,50

3,20

3,20

3,20

3,20

3,20

2,501/5,20

2,5015,20

/
Birre e altro
53. RADEBERGER PILS VOM FASS
0,3L/0,51 2,70/3,70
54. PILS JEVER ALKOHOLFREI
0,33L/0,51 2,7013,70
55. RADLER
0,3L/0,51 2,70/3,70
56. HELLES HEFEWEIZEN BUBLE
0,51 3,70
57. HELLES HEFEWEIZEN BUBLE
ALKOHOLFREI
0,51 3,70

vini

BITTE AUSSERN SIE IHRE WUNSCHE
UND LASSEN SIE SICH VOM SERVICE-

PERSONAL BERATEN
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58. SAMBUCA

0,21 3,00
59. LIMONCELLO

0,21 3,00
60. GRAPPA

0,21L 3,00
61. GRAPPARISERVA

0,21 4,00
62. RAMAZZOTTI

0,21L 3,00
63. AMARO DEL CAPO

0,41 4,00

== ,/// 7
cafe

64. ESPRESSO 2,50
65. ESPRESSO MACCHIATO 2,50
66. ESPRESSO DOPPIO 2,50
67. CAPPUCCINO 3,50

68. LATTE MACCHIATO 3,50



